
W
LC

A
2

3
5

9
1

2
0

.1
0

.2
2

10 litres

Net
weight/
Poids net
15.55 kg

Agripotash™

NOTICE
Before using this product, read the entire
label

Agripotash™

0-5-32

Guaranteed Minimum Analysis/Analyse Minimale garantie:
Available phosphoric acid/acide phosphorique assimilable 5%,
Soluble potash/potasse soluble (K2O) 32% 

Made in the U.K./Fabriqué au R.U. 
Yara UK Ltd., Manor Place, 
Wellington Road, The Industrial
Estate, Pocklington, York YO42
1DN, U.K

AVIS
Avant d'utiliser ce produit, veuillez lire ce
qui figure sur l'ensemble de l'étiquette

See back of pack for further information

Voir au verso pour de plus amples
renseignements

Batch No: See top of pack

A potassium fertilizer solution Solution d’engrais potassique

Proud to be associated with:

Numéro du lot: Voir la partie supérieure de
l'emballage

Yara Canada Inc.
1874 Scarth Street,Ste 1800, Regina, Canada S4P 4B3.  
Tel: 1 888 968 8666

FOR IN
FORMATIO

N O
NLY

a905447
YV Green Print




